- CXXII. Litterae S. Cong. Rituum de cultu SS. Cordis Jesu amplificando. — 21 Iulii 1899 . . . . . pag. 703
- CXXIII. S. Officii decretum de quadam usu Hypnotismi. — 26 Iulii 1899 . . . . . 707
- CXXIV. Urbis et Orbis. Decretum S. Cong. Indulg. de Regulis seu normis ad dignoscendas veras indulgentias ab apocryphis. — 10 Aug. 1899 . . . . . 709
- CXXV. Augustana. S. Cong. Indulg. Resp. ad varia dubia de Confraternitatibus a SS. Rosario nuncupatis. — 10 Aug. 1899. » 720
- CXXVI. S. Officii decretum circa baptissimum indorum de Goajira. — 6 Sept. 1899. . . . . 724
- CXXVII. SS. D. N. Leonis PP. XIII Epistola « Paternæ » ad Archiepiscopos et Episcopos Brasiliæ. — 18 Sept. 1899. » 728
- CXXVIII. Instructiones S. Sedis contra dilationem Baptismi. — 1788-1899 . . . . . 733
- CXXIX. S. Congregationis Concilii decretum de viris ecclesiasticis, perturbationibus, et intestinis bellis, participantibus. — 12 Iulii 1900 . . . . . 738
- CXXX. Instructiones de civili, quod vocant, matrimonio: I. — Instr. S. Poenitentiariae. — 15 Jan. 1866 . . . . . 739
- II. — Litt. Benedicti XIV « Reddita sunt Nobis ». — 17 Sept. 1743 . . . . . 743
- III. — Decretum S. Officii. — 12 Jan. 1881. . . . . 747
- CXXXI. Negotia praecipua in quibus Regulares exempti, scilicet indubitate privilegiis, generatim subiiciuntur Episcopo, iuxta elenchum Giraldi et Lucidi, (cum certis tamen limitationibus apud eundem Lucidi, de Visit. SS. Lim. cap. IV. indicatis) . . . . . 748
- CXXXII. Formulae Litterarum excardinationis et incardinacionis in aliqua Dioecesi. . . . . 760
- CXXXIII. S. Officii instructio seu modus quo recipi debent denunciaciones in re ad sollicitationem spectante ab iis, qui ad denunciationem aliquam absque interveniente notarii recipiendam delegantur . . . . . 762
- CXXXIV. Formula abiurationis, professionis fidei, et absolutionis impertiendae iis, qui a lapsu in haeresim « Protestantum » vel aliarum sectarum ad sinum redeunt S. R. Ecclesiae . . . . . 764
- CXXXV. Formula brevior. Professionis Fidei pro haereticis seu schismaticis orientalibus . . . . . 767
- CXXXVI. Formula brevis Professionis Fidei pro iudicagistris. » 770